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Vikarer til vågne nattevagter hos De Specialiserede Støtte- og Aflastningstilbud, Danahus
Danahus søger vikarer til vågne nattevagter. Vi leder efter omsorgs- og pædagogmedhjælpere,
social- og sundhedshjælpere eller assistenter, der har lyst til at indgå i vores nattevagtsteam.
 
Om Danahus
Danahus er en del af De Specialiserede Støtte- og Aflastningstilbud sammen med Horisonten og
Nøddehuset. Vi er et kommunalt tilbud under Center for Dag- og Døgntilbud i Job og Velfærd.
Danahus er et aflastnings- og døgntilbud for børn og unge i alderen 0-17 år med nedsat
funktionsevne – både fysisk og/eller psykisk. Børnenes diagnoser og funktionsniveau er meget
forskellige, og vi tager altid udgangspunkt i det enkelte barns behov. Der kan forekomme
udadreagerende adfærd.
 
Dine opgaver som nattevagt

Skabe ro og tryghed natten igennem●

Yde omsorg og pleje●

Observation af fx kramper●

Praktiske opgaver (fx vasketøj og madpakker)●

Kollegial sparring og assistance●

Hjælpe børnene med at komme op og blive klar om morgenen●

 
Vi forventer, at du

Trives med at arbejde om natten●

Har erfaring med målgruppen eller er villig til at lære●

Er omsorgsfuld og nærværende●

Er fleksibel og samarbejdsvillig●

Kan bevare roen i pressede situationer●

Har handicapforståelse og forståelse for forældrenes situation●

 
Vi tilbyder

En spændende arbejdsplads i udvikling●

Engagerede kollegaer, der brænder for kerneopgaven●

Et hus, hvor nætterne aldrig er ens●

 
Ansættelse og samtaler sker løbende til stillingen er besat.
 
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes straffe- og børneattest.
 
Vil du vide mere eller søge?
Kontakt Malene Kirch, afdelingsleder, på tlf. 29 40 52 09 i hverdagen mellem kl. 8-15 for yderligere
oplysninger.
Send din ansøgning via Aalborg Kommunes jobportal: aalborg.dk/job-og-karriere
 
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et stærkt fællesskab med 17.500 kolleger. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
 
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på



udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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